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西多摩農協(指定の場所のみ)西多摩農協(指定の場所のみ)
石畑上
駐在所
石畑上
駐在所

原則、
許可車両以外
通行できません。

原則、
許可車両以外
通行できません。

青梅信用金庫(指定の場所のみ)青梅信用金庫(指定の場所のみ)

東口

西口

箱根ケ崎駅

主催 瑞穂町産業まつり実行委員会【お問い合わせ】Tel.042-557-7633（瑞穂町協働推進部産業経済課）
【本部臨時電話】Tel. 090-1884-1895（当日のみ） 後援：瑞穂町・瑞穂町商工会

ご協賛いただきました皆様に深く感謝申し上げます。ご協賛事業所（敬称略、順不同）

役場・会場間
箱根ケ崎駅西口・会場間
シャトルバス発着所

（スカイホール）

駐輪場
臨時駐車場

臨時駐車場以外への
駐車はご遠慮ください
※駐車場の数に限りがございます

瑞穂ビューパーク・ スカイホール

（役場北側駐車場）
役場・会場間シャトルバス発着所

（箱根ケ崎駅西口）

箱根ケ崎駅西口・会場間
シャトルバス発着所

駐車場・駐輪場とシャトルバスのご案内

役場庁舎北側駐車場（庁舎北側入口前）からまつり会場間、
箱根ケ崎駅西口からまつり会場間のシャトルバスを運行します。運行時間 9：00～16：00

産業まつり臨時シャトルバスについて

まつり会場までの
コミュニティバスの
時刻表はこちら

▼

コミュニティバスで
お越しになる場合は、
「瑞穂町役場」バス停が
最寄りのバス停となります。
※元狭山・長岡コースは
　箱根ケ崎駅でお乗り継ぎ
　ください。
（乗り継ぎは当日1回に限り無料）

シャトルバス時刻表はこちら＞＞＞＞＞

100台程度
駐車可能

産業まつりのHPはこちら

52回

会場 瑞穂ビューパーク・スカイホール
瑞穂ビューパーク・
スカイホール

１０：0０-１５：３０１１.8土▶9日
雨天
決行
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みずほまるみずほまる

ビンゴゲームや

花・苗木の無料
配布、

戦隊ショー、野
菜の宝船など

毎年大人気の

イベント開催

ビンゴゲームや

花・苗木の無料
配布、

戦隊ショー、野
菜の宝船など

毎年大人気の

イベント開催

有限会社 金咲通産
総合観光バス 株式会社
永和鉄鋼 株式会社
有限会社 池谷電設
株式会社 関根建設
株式会社 小峰木材
株式会社 久松機工
瑞穂町管理職会
株式会社 IHI 瑞穂工場
株式会社 エステールｅｃｐ
株式会社 水井装備
株式会社 土田製作所
吉岡金物店
グルンド興機 株式会社
株式会社 大商
原惣園製茶工場
川島瓦店
株式会社 横山工業
古川工務店
有限会社 誠電社
アトリエ セプティモ
榎本工業 株式会社
株式会社 アースリー
平和商事 株式会社
有限会社 浜木屋
株式会社 鈴工
瑞穂セレモニー
有限会社 川崎建材

ナビネイチャーカンパニー 株式会社
有限会社 小峰電気
サンキョウ電機 株式会社
株式会社 須藤精密
有限会社 つたや商事
瑞穂町内郵便局
有限会社 鈴木電機
小澤技研工業 株式会社
和菓子の伊勢屋
株式会社 富山
LINOWA
カジュアルバー ブルームーン
瑞穂町金融団
居酒屋 零 ZERO
カートータルショップリップス 有限会社
株式会社 四葉
有限会社 菅原製作所
不二オフセット 株式会社
福祉瑞穂葬祭
株式会社 新和精機
株式会社 トウト工機
たかはしや
スナック レイク
ジョイフル本田 瑞穂店
東京瑞穂ライオンズクラブ
有限会社 北将建設 瑞穂営業所
森田燃料 有限会社
石毛和明税理士事務所
飯能信用金庫 青梅東支店
有限会社 武双測量システム
有限会社 吉岡設備
有限会社 富士工業

Ｋキッチン
瑞穂デザイン
美光印刷 株式会社
有限会社 土谷自動車
セブンイレブン 瑞穂殿ケ谷店
寿し長
有限会社 日本亭
株式会社 館工務店
ファミリーマート 瑞穂駒形店
ときわ会
有限会社 舘岡製菓
尾作武夫行政書士事務所
そば処 大むら
グルンド東京 株式会社
Nail Salon Repos
みずほ絆葬祭
家庭料理 おだか
居酒屋 一発
やきとり 竹
株式会社 ARMS
有限会社 井上電気工事
総合衣料マルヨシ
志水工務店
田代不動産 株式会社
有限会社 栗原モータース
瑞穂美容室
瑞穂ケーブルテレビ 株式会社
株式会社 アカツキプレシジョン
ファミリーマート 瑞穂町役場南店
髙水酒店
羽村郵便局
雪印メグミルク販売店 髙水商店

＜物品協賛＞
西武商事 株式会社

身近にあります。魅力あふれる瑞穂の産業。

身近にあります。魅力あふれる瑞穂の産業。



けが等、救急の場合は「本部テント10」へお越しください。

入口 ※油や汁等は絶対に
 　流さないでください
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「花・苗木無料引換券」を
ご持参ください。
品物がなくなり次第終了となります。
配布する花・苗木の種類はこちら▶

各日10:00 ～

15:00 ～（ステージ）
事前に「ビンゴカード引換券」でビンゴカード（1枚）と
引き換えてください。
※本部テント10でアンケートに答えると
　ビンゴカード1枚プレゼント（ひとり1枚）
※数に限りがございますので、あらかじめご了承ください。

9日㊐のみの主なイベント
のみの
主なイベント8日㊏のみの主なイベント

のみの
主なイベント

8日㊏ 9日㊐の主なイベントの主なイベント
両日開催

10:00～10:30
10:30～11:00
11:00～11:30
11:30～12:00
12:00～12:20
12:20～13:00
13:00～13:30
13:30～14:00
14:00～14:30
14:30～15:00
15:00～15:30

チアダンスクラブ（チアダンス）
ヒップホップダンス（ヒップホップダンス）
チアクラブ（チアダンス）
航空自衛隊横田基地（よさこい演舞）
開会式
米国空軍太平洋音楽隊パシフィック・ブラス
鈴木母娘（オリジナルソング演奏）
Charly Violin Note（ヴァイオリン演奏）
Mizuho Green Apple（コピーバンド）
LOVE&PEACE（ベンチャーズバンド）
瑞穂青少年吹奏楽団（吹奏楽演奏）

  9:50～10:30
10:30～11:00
11:00～11:30
11:30～12:00
12:00～12:30
12:30～13:00
13:00～13:30
13:30～14:00
14:00～14:30
14:30～15:00
15:00～15:30

第48回農業展共進会表彰式
福生交通少年団（鼓笛演奏）
福生消防少年団（鼓笛演奏）
都立瑞穂農芸高等学校ダンス部（ダンス）
合唱サークルみずほ（合唱）
武州唐獅子太鼓（創作太鼓演奏 唐獅子鳴子踊り）
Brave（キッズダンス）
瑞穂白蝶連合（神輿巡行）
瑞穂町観光協会（みんなで踊ろう瑞穂音頭）
瑞穂ひょっとこ連（ひょっとこ踊り）
大トリ!!ビンゴゲーム

8日㊏ 9日㊐
ステージ
スケジュール

第５２回
瑞穂町産業まつり

花・苗木の無料配布（先着順）

12:20 ～ 13:00（ステージ）

米国空軍太平洋音楽隊
パシフィック・ブラス

15:00 ～ 15:30（ステージ横テント）

瑞穂青少年吹奏楽団

「こどもくじ券」をご持参ください。
賞品がなくなり次第終了となります。各日10:00 ～

こどもくじ（各日先着500名※中学生以下）

①10:30 ～
②13:30 ～
スカイホール（小ホール）

ナンバーワン戦隊
ゴジュウジャーショー

10:00 ～ 12:00
「JA福引券」をご持参ください。福引券1枚につき、福引1回賞品がなくなり次第終了となります。

JA福引（先着1,500名）

ビンゴゲーム

12

航空自衛隊横田基地

航空自衛隊
軽装甲車展示

20

91

模擬店・
フリーマーケット

106 107

出品物の展示
　8日㊏ 13:00～15:30
　9日㊐ 10:00～12:00
出品物の販売
　9日㊐ 13:30～

農畜産物共進会 90

瑞穂町農畜産物直売所
　野菜の宝船の展示
　　8日㊏13:00 ～ 15:30
　　9日㊐10:00 ～ 12:00
　チャリティ販売
　　9日㊐14:30 ～

野菜の宝船（展示・販売）
90

10

壊れたおもちゃを修理します
※修理をお引き受けできない場合があります。

おもちゃの病院（修理代無料）14

瑞穂はやし連合会
　11:00 ～ 15:30

おはやし

瑞穂町消防団
ポンプ車展示・乗車体験 18

青春号を活用した町おこし隊
ふわふわ青春号 22

観覧
無料

※天候や進行状況により、内容・時間が変更になる場合がありますのでご了承ください。

ショー終了後に握手会をおこないます

引き換えは10:00から
本部テント      で行います10

・「みずほまる」なりきりバイザーづくり
・スタンプラリー

みずほまるワークショップ
11

産業PR・イベント
農畜産物の販売

みずほまるぬいぐるみ販売

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

警戒本部
人権擁護委員・行政相談委員
瑞穂町町内会連合会・瑞穂町自主防災組織連絡協議会
瑞穂ケーブルテレビ株式会社
防犯協会瑞穂支部
瑞穂町職員互助会

株式会社ＩＨＩ 瑞穂工場

産業まつり実行委員会

有限会社浜木屋
おもちゃの病院
東京瑞穂ライオンズクラブ
公益社団法人 青梅法人会 瑞穂ブロック
福生消防署瑞穂出張所
瑞穂町消防団
自衛隊福生募集案内所
航空自衛隊横田基地
瑞穂町都市整備部交通政策モノレール推進課
青春号を活用した町おこし隊

瑞穂町健康づくり推進委員会

瑞穂町住民部環境課
東京水道グループ
瑞穂町都市整備部交通政策モノレール推進課
モノレールを呼ぼう瑞穂の会
瑞穂第五小学校「瑞穂町もり上げ隊」
瑞穂町心身障害者（児）福祉センターあゆみ
瑞穂町福祉作業所さくら
瑞穂町障害者就労支援センター
西多摩地区保護司会瑞穂分区
瑞穂町更生保護女性会
社会福祉法人 瑞穂町社会福祉協議会
瑞穂町民生委員・児童委員協議会

東京都立瑞穂農芸高等学校

特定非営利活動法人みずほまち精神保健福祉会
地域活動支援センターひまわり
瑞穂町議会議員会
瑞穂町寿クラブ連合会

東京みずほブランド

瑞穂・横田交流協会
横田インターナショナルグループ
瑞穂町文化財保護審議会
瑞穂町シルバー人材センター

瑞穂町観光協会

有限会社オートアロウ
あい整骨院
窯・元狭山
株式会社フミオートモーティブ
株式会社Ｋａｎｅｓａｋｉ Iｎｎｏｖａｔｉｏｎ

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

たこ焼き、バナナチョコ
ドリップコーヒー、ドリップバッグ販売
もつ煮、お酒・ジュース類
焼きそば、ベビーカステラ
焼き団子、煮物
焼きそば、フランクフルト
焼きとうもろこし、もつ煮
ベーコン、フランクフルトソーセージ
さつまスティック、バナナチョコ
チキン鉄板焼ケバブ、のびのびチーズドッグ
オムそば、フライドポテト
揚げたい焼き、アルコール類（ビール、焼酎等）
かたぬき、リフォーム工事等相談コーナー、企業PRコーナー
お団子、フルーツ飴
餃子、酒類
焼きそば
焼きそば、おでん

水槽ゲーム、チュロス

さつま揚げ、ビール、タピオカドリンク、メンチカツ

パン、焼き菓子

農畜産物及び惣菜の販売

キムチ、漬物
シャーピン、生ビール
焼き芋販売、農業相談
東京狭山茶の販売
お茶の手もみ製造の実演、手もみ茶の販売

農畜産物及び惣菜の販売

JA女性部(こんにゃく、団子汁、バザー)

農畜産物共進会、野菜の宝船
福引※(日)のみ
リサイクル品の販売
雑貨、手造り小物品
手作りおもちゃ
ハンドメイド作品、耳つぼジュエリー
中古おもちゃ、中古衣類、リサイクル日用品※㈰のみ
ハンドメイド雑貨
ハンドメイド作品、アロマスイーツバスボムワークショップ
リサイクルバザー
ハンドメイド雑貨、アクセサリー
ポケットティッシュケース作り、スーパーボールすくい※㈰のみ
ストラックアウト、ラインクッブ※(土)のみ
ポップコーン

ソーセージ、ソフトドリンク、アルコール類、
子ども製造体験

花・苗木無料配布

おだんご、玉こんにゃく、飲み物、おしるこ ほか
ホットドッグ、サンドイッチ ほか
選挙啓発活動 ※(土)のみ

朝陽商事
MUMU COFFEE BEANS
Charly Violin Note
社会福祉法人 梅の樹会 フラワープラム
三ッ橋屋
株式会社カネサキ
有限会社金咲通産
株式会社ゼストクック瑞穂第二工場
株式会社RISING
ソイ・コーポレーション
スマホサポートセンター
商工会環境衛生業部会
商工会建設業部会
株式会社MOURA
やきとりよっちゃん
株式会社永泰工業
鳥茂

商工会青年部

商工会女性部

亀ノコ堂

瑞穂町農畜産物直売所

近藤食品有限会社
S・S企画
瑞穂町農業委員会
瑞穂町茶業組合
東京狭山茶手もみ保存会

瑞穂町農畜産物直売所

西多摩農業協同組合

みずほリサイクルプラザ(環境課)
織姫会
Dream of toys 葵陽-AOHI-
Serendipity
表上町子ども会
ma-made
mignonne*
Vide-greniers
3 smile
瑞穂町青少年委員会
瑞穂町スポーツ推進委員協議会
ボーイスカウト瑞穂第一団

商工会工業部会

瑞穂町都市整備部建設課

株式会社GUGEN（キッチンカー）
box-611（キッチンカー）
瑞穂町明るい選挙推進協議会

場内警戒
啓発活動
加入促進活動、自主防災組織の活動紹介
ＣＡＴＶ加入営業、既加入者向けサービス内容説明
防犯啓発活動
名産品等の販売
瑞穂工場での業務概要説明資料展示、
航空機及び航空機エンジンの仕組みに関する
資料展示、航空機部品などの展示、
航空機エンジン整備の体験コーナー
本部、放送、救護、ビンゴゲーム受付※㈰のみ
みずほまるワークショップ（なりきりバイザー、スタンプラリー）
こどもくじ
みずほまるたい焼き、みずほまるグッズ
おもちゃの修理
焼きそば販売
税に関するクイズ
消防特別警戒の現地警戒本部及び消防広報、初期消火
消防ポンプ車展示・乗車体験、子供防火服試着体験、輪投げ、場内警備
パネルによる活動紹介及び募集対象者に対するアンケートの実施
軽装甲機動車の展示、航空自衛隊パンフレット、グッズの配布
チョイソコみずほまちの車両展示※（日）のみ
ふわふわ青春号

健康コーナー【骨密度測定㈯、血管年齢測定㈰】

環境啓発パネルの展示
東京水道グループの取組紹介、水道グッズの配布等
瑞穂町の公共交通についての展示・啓発等
多摩都市モノレール延伸に関する機運醸成活動
モノレールのある街づくりの応援・グッズ販売活動
自主製品の販売
飲み物（ペットボトル、缶）販売、ウッドビーズアクセサリー販売
アクセサリー等の自主製品販売
活動ＰＲ、刑務所作業製品（ＣＡＰＩＣ）の販売
活動ＰＲ、バザー
からあげ販売
活動ＰＲ

実習生産品の販売

ミニホットドック販売㈯、アクセサリー販売㈰
わなげ
被災地支援の物品販売
甘酒販売、魚つり（ゲーム）

みずほブランド認定品販売

コーヒー、紅茶販売
焼き菓子（ガールスカウトメンバーの婦人が焼いたホームメイド製品の販売）
パネル展示、町の文化財保護事業及び郷土資料館事業の紹介
子供向けのゲームコーナー、手工芸品（バッグ等）の販売

もつ煮、高尾名物「三福だんご」の販売、パンフレットの配布

会社のＰＲ、サービス展示（車検・整備等）
施術体験
陶器等の販売
イカフライ、お酒・ジュース類
やきとり

Ｎｏ 団体名 内　容 Ｎｏ 団体名 内　容


